عریضہ صاحبزادہ مرزا کلیم احمد سلمہ بفضلہ تعالیٰ اب رُوحِ صحت ہیں۔ اجاب عزیز موصوف کی کامل صحت اور درازی عمر کیلئے دعا فرمائیں اللہ تعالیٰ ہر قدم پر اپنا فضل شامل حال رکھے آمین۔ * حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل مع جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں

۷ جمادی الاولیٰ ۱۳۹۲ھ ۳۰ مئی ۱۹۷۲ء ۳۰ ہجرت ۱۳۵۳ھ

ہے۔ اور خلیفہ دینی احکام و معاملات کو حالات اور زمانہ کے لحاظ سے پیش فرماتا ہے۔ اور ساتھ ہی جماعت کی روحانی ترقی اور تزکیہ نفوس کا سامان جیسا فرماتا ہے۔ دوسری قسم کی برکات خلافت وہ ہیں جن کے ذریعہ مومنین کا ایمان بڑھتا اور ہر قسم کے خوف سے امن حاصل ہوجاتا ہے۔